

000001

IBS KOTA SENTOSA, KUCHING

JOHANESE MEGA ANAK LEARNED MUSA
NO 47 LORONG 1A ,TAMAN SENTOSA BATU 8
1/2 ,JALAN PENRISSEN LAMA ,KUCHING
93250 ,SARAWAK ,MYS

MUKA/ 頁 /PAGE : 1

TARIKH PENYATA : 30/09/24

結單日期 : 30/09/24

STATEMENT DATE

NOMBOR AKAUN : 161079-972411

戶號 : 161079-972411

ACCOUNT NUMBER

PROTECTED BY PIDM UP TO RM250,000 FOR EACH DEPOSITOR

PERSONAL SAVER-i

URUSNIAGA AKAUN/ 戶口進支項 /ACCOUNT TRANSACTIONS			
TARIKH MASUK 進支日期 ENTRY DATE	BUTIR URUSNIAGA 進支項說明 TRANSACTION DESCRIPTION	JUMLAH URUSNIAGA 銀碼 TRANSACTION AMOUNT	BAKI PENYATA 結單存餘 STATEMENT BALANCE
01/09/24		22.56-	299.21 276.65
01/09/24		15.35-	261.30
01/09/24		18.85-	242.45
01/09/24		50.00-	192.45
01/09/24		2.50-	189.95
02/09/24		1,500.00+	1,689.95
03/09/24		500.00-	1,189.95
04/09/24		13.00-	1,176.95
04/09/24		500.00-	676.95
05/09/24		500.00-	176.95

Perhatian / Note

(1) Semua maklumat dan baki yang dinyatakan di sini akan dianggap betul melainkan Bank telah dimaklumkan secara bertulis tentang sebarang ketidaktepatan dalam tempoh 21 hari.
若銀行在21天內未獲得書面通知于任何差異，所有顯示的賬項及余額將被視為正確。
All items and balances shown will be considered correct unless the Bank is notified in writing of any discrepancies within 21 days.

(2) Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
請通知本行在何地址更換。
Please notify us of any change of address in writing.